
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 4/20/2020 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie wyrażenia 

opinii do ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich na terenie  

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Na podstawie art.6  ust.3   ustawy z dnia 21 marca  1985 r. o drogach publicznych  

(t.jedn. Dz. U. z 2018 r.  poz. 2068 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

 

 

 

  § 1 

 

Na wniosek Marszałka Województwa Podkarpackiego z dnia 27 stycznia 2020 r.     

(data wpływu 2020.02.05.) opiniuje się pozytywnie przebieg istniejących dróg 

wojewódzkich na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego         w związku z aktualizacją 

Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie ustalenia przebiegu 

istniejących  dróg wojewódzkich na  terenie Województwa Podkarpackiego. 

                                                       

                                                           § 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

        

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka   

                      

                                                                                   4. Marian  Grzegorzek 

        

        5. Marek Ożga 

 

        

 


